
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
№ ^ ^ от «22» апреля 2013 года 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении 
аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные 
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 

района, по целям предоставления» 

В связи с внесением изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 21.12.2012 № 150 «О бюджете Южского муниципального района на 
2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и поступлением заявки от 
главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств, предоставляемых 
из бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным 
учреждениям Южского муниципального района» к приказу Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О 
присвоении аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные 
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района, по 
целям предоставления» следующим кодом целевых субсидий: 

по учредителю Отдел образования администрации Южского муниципального 
района: 

-«039 07 01 6150299 612 241 Субсидия на укрепление материально-
технической базы муниципальных образовательных учреждений 039522»; 

-«039 07 02 6150299 612 241 Субсидия на укрепление материально-
технической базы муниципальных образовательных учреждений 039523». 

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района. 

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального района, /| 
начальник Финансового о;гдела ' k ^ 
администрации Южского/ ^ 
муниципального района ' Э.А. Ванягина 


